
 

1 

 

 

Ifpsp /2023/2.4/DS 
Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 

3.12.2013, art. 20). La segnatura di protocollo è verificabile in alto oppure 

nell'oggetto della PEC o nei files allegati alla medesima. Data di registrazione 

inclusa nella segnatura di protocollo 

 

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

Oggetto: Indizione elezioni suppletive per rinnovo membri del Consiglio dell’istituzione. 

Convocazione assemblee elettorali. Errata – Corrige 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la L.P. n. 5/2006 e in particolare l’art. 22 

VISTO l’art. 6 dello Statuto dell’Ifp “Sandro Pertini” di Trento 

VISTO il D.P.P. 15/05/2009 n. 8-10/Leg “Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità 

di elezione delle rappresentanze elettive”, nonché le modifiche ad esso recentemente apportate dal 

D.P.P. 06/06/11 N. 9-67/Leg. 

VISTO l’art. 48, comma 3, del Regolamento Interno dell’Ifp “Sandro Pertini” 

VISTA la propria determinazione n. 66 del 18 settembre 2023 

DATO ATTO che nella determinazione di cui al punto precedente è stato erroneamente indicato al 

punto 1 “Di indire le elezioni suppletive per il rinnovo di un rappresentante della componente 

genitori, di tre rappresentanti della componente studentesca del Consiglio dell’istituzione – triennio 

aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024.” 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla correzione della Determinazione in questione; 

 

DETERMINA 



 

2 

 

 

1. Di dare atto che al punto 1 della Determinazione n. 66 per puro errore materiale sono state 

indette le elezioni suppletive per il rinnovo di un rappresentante della componente genitori, 

di tre rappresentanti della componente studentesca del Consiglio dell’istituzione – triennio 

aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024.” 

 

2. Di sostituire il punto 1 della determinazione 66 nel modo seguente: “Di indire le elezioni 

suppletive per il rinnovo di un rappresentante della componente genitori, di due 

rappresentanti della componente studentesca e di un rappresentante del personale 

ATA del Consiglio dell’istituzione – triennio aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024.” 

 

3. Di approvare la presente modifica. 

 

4. Di provvedere alla pubblicazione del presente nella sezione Albo online del sito istituzionale 

dell'Istituzione scolastica. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- prof.ssa Maria Rita Magistro - 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell'originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione 

a stampa del nominativo del responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993). 


		2023-09-28T10:30:07+0200
	Maria Rita Magistro


		2023-09-28T12:29:16+0200
	IFP Servizi alla Persona e del Legno




